Приказ

от 31.01.2020 №

О проведении квиза для учителей

Согласно графика проведения МАУ ИМЦ мероприятий педагогических и
руководящих работников города Томска в феврале 2020 года приказываю:

1. Провести 15.02.2020г. с 09:00 до 16:00 на территории МАОУ СОШ №34 (актовый
зал) квиз для учителей «Финансовая грамотность»

2. Назначить организатором квиза: Некрасова А.С.
3. Назначить помощниками в проведении квиза: Зорина Д.С., Ишанкулова О.З.,

Какорину Ю.В., Лепехину З.В., Мацкевича Д.С., Борисову Я.В.
4. Назначить ответственным за материально-техническое обеспечение квиза:

Субботина А.Н.
5. Назначить ответственным за обеспечение безопасности во время проведения

эстафеты: Ишанкулова О.З.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

В.К. Антипин

Зорин Д.С.
Ишанкулов О.З
Какорина Ю.В.
Лепехина З.В.
Мацкевич Д.С.
Некрасов А.С.
Субботин А.Н.
Борисова Я.В.